Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016  № 426
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.09.2015 № 3063
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 30 июля 2013 года № 41 «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 08.07.2015 № 258 «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары 23.09.2015 № 3063 «О комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» следующие изменения:

1.1. В Положении о деятельности комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме:
1.1.1. Абзац первый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«Комиссия при необходимости проводит обследование технического состояния общего имущества в многоквартирном доме, его конструктивных элементов.».
1.1.2. Абзац первый пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«По результатам рассмотрения документов, указанных в пунктах 2.1, 2.2 настоящего Положения, Комиссия принимает одно из следующих решений:».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 24.02.2016 № 426
Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Чебоксары

от 23.09.2015 № 3063
СОСТАВ

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	Александров Г.Г.
	- заместитель главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ − начальник управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи, председатель комиссии;

	Порфирьев П.Н.
	- заместитель начальника Управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары, заместитель председателя комиссии;

	Григорьев В.А.
	- директор МБУ «Управление жилищным фондом г. Чебоксары», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреев М.А.
	- заместитель главы администрации Ленинского района города Чебоксары;

	Афанасьев Ю.В.

	- заместитель главы администрации Калининского района города Чебоксары;

	Васильева Н.В.
	- начальник отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары;

	Епифанова О.И.
	- генеральный директор НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (по согласованию);

	Игумнов Д.А.
	- директор МУП «БТИ»;

	Исаев Г.А.
	- начальник отдела государственного жилищного надзора - старший государственный жилищный инспектор Чувашской Республики Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики (по согласованию);

	Магасев Н.В.
	- заведующий сектором ЖКХ Управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары;

	Никоноров Д.В.
	- председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (по согласованию);

	Офицеров Ю.А.
	- заместитель главы администрации Московского района города Чебоксары;

	представитель организации, осуществляющей управление многоквартирным домом (по согласованию).

__________________________________________________
030-3